
با شبکه گذاری 192کیلومتردرسطح 
استان مرکزی، بیش از سیزده هزار 

مصرف کننده جدیدازنعمت گازطبیعی 
بهره مند شدند

اراک- مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی اعلام نمود 
درسال 1400بیش از192کیلومترشبکه گذاری دراستان 
صورت پذیرفته و این شرکت پیشرو در رسیدن به پویش 

کامل سبز گازرسانی درکشور می باشد.
مرکزی  گازاستان  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
محمدرضاسمیعی در توضیح شبکه گذاری انجام شده درسال( 
تولید،پشتیبانی ها،مانع زدایی ها( گفت:دربخش شهری بالغ 
از67کیلومترودربخش  بیش  روستایی  بر39کیلومتر،دربخش 
صنایع نیزنزدیک به 86کیلومتر شبکه گازبه خطوط  گازرسانی 
افزوده شده وامیداست که توسعه وگسترش گازرسانی  موجب 
رضایتمندی وبهره مندی حداکثری مصرف کنندگان استان 
گردد. وی تشریح کرد: با توسعه شبکه گذاری در 1400 بیش 
سیزده هزار مشترک از این نعمت برخوردار شده و گام بلندی 
در جهت پویش سبز صد درصدی استان از گاز طبیعی برداشته 
شد. سمیعی درپایان گفت:رساندن شعله های آبی واستفاده 
عموم ازاین نعمت الهی حق همه مردم است ورسیدن به پوشش 
باوجودموانع وشرایط کنونی تحریم ها وبیماری  صددرصدی 
کرونا بادستان توانگرنیروهای بومی موجب خرسندی ورضایت 

مردم شریف استان می باشد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:
نگاه دولت فعلی به شهر مسجدسلیمان 

مثبت و پیشرو است

ملی  شرکت  مدیرعامل  محمدی:   رحمان  اهواز- 
مناطق نفتخیز جنوب گفت: در دوره های گذشته نگاه 
کم  و  نداشت  وجود  مسجدسلیمان  شهر  به  مثبتی 
توجهی صورت گرفته  بود، اما در دولت فعلی نگاه مثبت 

و پیشرویی درخصوص این شهر وجود دارد.
در  نفتخیز جنوب گفت:  مناطق  ملی  مدیرعامل شرکت 
به شهر مسجدسلیمان وجود  نگاه مثبتی  دوره های گذشته 
نداشت و کم توجهی صورت گرفته  بود، اما در دولت فعلی نگاه 
مثبت و پیشرویی درخصوص این شهر وجود دارد. در بازدید 
مهندس دانشی و هیئت همراه از مناطق عملیاتی شرکت نفت 
و گاز مسجدسلیمان که با هدف ارزیابی فنی و پیشبرد عملیات 
تولید صورت گرفت بر تلاش برای برطرف کردن چالش های این 
شرکت تاکید کرد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
پس از بازدید از واحد بهره برداری هفت شهیدان و اطلاع از 
آخرین وضعیت این واحد، از برخی مناطق شهر مسجدسلیمان 

از جمله سی.برنج و نفتون نیز بازدید به عمل آورد.

آیت الله سعیدی:

فشار اقتصادی و ناامید کردن مردم 
توطئه دشمن است

توطئه   امروز  اینکه  بیان  با  قم  جمعه  امام  قم- 
اصلی دشمن، فشار اقتصادی به توده های مردم برای 
خسته و ناامید کردن آنها است، تصریح کرد: باید 
همه دستگاه های حاکمیتی و مسئولان برای خنثی 

کردن این توطئه دشمن تلاش بی وقفه کنند.
 به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه 
سلام الله علیها، آیت الله سید محمد سعیدی در خطبه های 
امروز نماز جمعه قم که در مصلی قدس برگزار شد، بیان 
بود،  زنجیر  و  غل  در  رمضان  ماه  در  که  شیطانی  کرد: 
اکنون آزاد شده و دزد سرمایه تقوا است که باید متوجه 
این موضوع باشیم. وی گفت: همیشه در کنار جریان حق، 
جریان نفاق به طور پیچیده و خطرناک وجود داشته است؛ 
به همین خاطر در صدر اسلام جریان نفاق از مهمترین 
با گسترش  بود و  تهدیدهای داخلی در مقابل مسلمین 
اسلام در عصر پیامبر این جریان در ساختار جامعه اسلامی 
نفوذ بیشتری پیدا کرده بود. خطیب جمعه قم با اشاره 
بالایی  اهمیت  از  امسال  روز قدس  راهپیمایی  این که  به 
برخوردار بود، اظهار کرد: پیام راهپیمایی روز جهانی قدس 
این است که ملت و جوانان ایران بر معنویت و ضدیت با 
فساد و استکبار، پافشاری دارند و کسانی که با ولنگاری 
روزه خواری  به  تظاهر  مثل  دین  احکام  به  بی اعتنایی  و 
به  راه  کنند،  معنویت زدایی  جامعه  و  مردم  از  خواستند 
جایی نبرده و نخواهند برد. وی با بیان اینکه امروز توطئه  
اصلی دشمن، فشار اقتصادی به توده های مردم برای خسته 
و ناامید کردن آنها است، تصریح کرد: باید همه دستگاه های 
حاکمیتی و مسئولان برای خنثی کردن این توطئه دشمن 
تلاش بی وقفه کنند. نماینده ولی فقیه در استان قم تأکید 
کرد: سران محترم قوا و فعالان اصلی قوا برای رسیدگی  
به ناهنجاری های اقتصادی و رفع موانع و آسیب ها قیام 
کرده و تصمیمات قاطعی گرفته و اجرایی کنند و اخلالگران 

اقتصادی را با اشد مجازات به جای خودشان بنشانند.
سعیدی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در روز 
جهانی قدس، ابراز کرد: ایشان با تحسین از ایستادگی و 
شهامت کم نظیر ملت فلسطین، عملیات فداکاری جوانان 
کشور  این  برای  دفاعی  سپر  ایجاد  موجب  را  فلسطینی 

دانستند.
عضو مجلس خبرگان ضمن گرامیداشت هفته معلم 
پاسخگویی  توان  استاد مطهری،  از هنرهای  عنوان کرد: 
به شبهات به خصوص در جوان ها بود؛ تبیین اندیشه های 
بارز جهاد تبیین  از مصادیق  شهید استاد مطهری یکی 
دغدغه های  که  خواستاریم  نیز  محترم  دولت  از  است. 

معلمان عزیز را برطرف کنند.
گفت:  احمر  هلال  هفته  فرارسیدن  به  اشاره  با  وی 
است که وظایف  در تلاش  احمر همواره  جمعیت هلال 
بشردوستانه خود را در خدمت به حادثه دیدگان و نیازمندان 
به نحو احسن انجام دهد؛ پیوند و همدلی مردم به هلال 

احمر سبب تقویت این جمعیت مردم نهاد است.

اخبار ایراناخبار ایران  بازدید نمایندگان مردم  هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی از شرکت فولاد هرمزگان

بندرعباس- کیوان حسین پور: محمد آشوری نماینده بندرعباس، قشم 
و حسین  هرمزگان  غرب  نماینده  جباری  احمد  ابوموسی،  و  آباد  حاجی 
رئیسی نماینده شرق هرمزگان با حضور در فولاد هرمزگان از این شرکت 

بازدید و در جریان روند تولید و مشکلات این حوزه قرار گرفتند.
ضمن  هرمزگان  فولاد  مدیرعامل  معروفخانی  عطاالله  بازدید  این  ابتدای  در 
خیرمقدم به نمایندگان محترم  مجلس استان هرمزگان به این شرکت گزارشی از 
عملکرد فولاد هرمزگان در سال گذشته ارائه داد و با اعلام رکوردهای متنوع تولید ، 
کسب رکوردهای پی در پی را نشان از انگیزه بالای کارکنان و برنامه ریزی صحیح 
مدیران شرکت عنوان کرد. وی توجه به سرمایه های انسانی و اشتغال پایدار را دو 
موضوع مهم دانست که از سال گذشته جزو اولویت های این شرکت بوده است. 
معروفخانی حمایت از شرکت های دانش بنیان و آماده سازی زمینه ها برای فعالیت 

این شرکت ها و نیز دانشگاه ها را از برنامه های مهم فولاد هرمزگان عنوان داشت. 
 وی در ادامه به توضیح اهمیت تولید پرداخت و با بیان گسترش حوزه فعالیت 
های فولاد هرمزگان گفت: پس از چهار طرح فولادی بزرگ که بهمن ماه گذشته 
عملیات احداث آن ها آغاز شده، به زودی عملیات احداث خط نورد گرم را درفولاد 
هرمزگان  اعلام خواهیم کرد که  را اندازی این طرح ها بیش از ۵ هزار نفر به صورت 
مستقیم اشتغال زایی به همراه دارد. معروفخانی اثرات راه اندازی این طرح ها برای 
اقتصاد استان را مثبت و در جهت توسعه استان ، بسیار مهم ارزیابی کرد و تصریح 
کرد: با آغاز بهره برداری از  طرح های فولاد هرمزگان و سیمین هرمز که به تولید 

10 میلیون تن فولاد می انجامد، استان هرمزگان به قطب اول فولاد کشور تبدیل و 
فولاد هرمزگان پرچمدار این توسعه خواهد شد. وی در ادامه خبر خوشی را به مردم 
شرق هرمزگان داد و با اعلام گسترش فعالیت فولاد هرمزگان به معدن گفت:  در 
گفتگوهای اولیه با استاندار محترم هرمزگان مقرر گردید معادن سنگ آهن در استان 
که فعالیتی در آن ها انجام نمی شودو عمدتا در شرق هرمزگان می باشند به فولاد 
هرمزگان واگذار گردد و فولاد هرمزگان با سرمایه گذاری مناسب صنایع فراوری را 

در آن ها مستقر نماید. 
 وی تاکید کرد این سرمایه گذاری ها علاوه بر حل مشکل مواد اولیه فولادی، 
عواید بسیار خوبی از جمله اشتغال زایی و توسعه فعالیت ها در حوزه مسئولیت 
های اجتماعی را برای مردم استان به خصوص شرق هرمزگان در پی خواهد داشت.

 وی درخواست دیگر خود از نمایندگان مجلس را تامین پایدار انرژی عنوان کرد 
و گفت در سال گذشته فولاد هرمزگان از قطعی برق ۲000 میلیارد تومان زیان 

داشته است. 
معروفخانی  با اشاره به ضرورت ایجاد طرح توسعه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه  در 
کشور گفت :  با شروع این طرح عظیم و نیاز کشور شاهد قطع وابستگی کشور به 
ورق خواهیم بود  و نیاز است نمایند گان محترم در مجلس و دولت از این طرح بزرگ  

حمایت کنند. 
متاسفانه به بهانه  مصرف آب ، توسعه  صنعت فولاد را قفل کرده اند و  و باید تاکید 
کنم طرح نورد گرم شماره ۲ مبارکه برای کشور یک ضرورت است. در ادامه محمد 

آشوری نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی ضمن اظهار اینکه  ابتکار 
و خلاقیت های انجام شده در حوزه های گوناگون شرکت فولاد هرمزگان ستودنی 
است از دکتر معروفخانی قدردانی کرد.  احمد جباری نماینده غرب هرمزگان در این 
دیدار گفت : طرح های توسعه صنایع در کل استان به صورت متوازن باشد . در حال 
حاضر صرفا در غرب بندرعباس شاهد تجمع صنایع مختلف هستیم و بدون شک 
توسعه پایدار اتفاق نخواهد افتاد مگر اینکه توسعه صنعتی که رشد اقتصادی را در پی 

خواهد داشت اتفاق بیفتد . 

استان  گاز  شرکت  سرپرست  مرادیان:   - اصفهان 
جلب  و  خدمات  کیفی  ارتقای  بر  تاکید  با  اصفهان، 
مهم  مردم  به  خدمتگزاری  گفت:  مشترکین،  رضایت 
تمامی  و  است  شرکت  این  کارکنان  ی  وظیفه  ترین 
و  پذیری  مسئولیت  و  تعهد  باید  کارکنان  و  مدیران 

تکریم ارباب رجوع را سرلوحه عمل  قراردهند. 
حاشیه  در  شرکت،  این  سرپرست  عسکری،  ابوالقاسم   
مراسم تکریم و معارفه تعدادی از مدیران، با بیان اینکه،گاز 
استان اصفهان همچنان مسیر پویایی خود را با توجه به سابقه 
درخشانی که دارد ادامه می دهد، افزود: این شرکت با استراتژی 
و برنامه های تعیین شده، با کمک همه ی مدیران و کارکنان 

خود توانسته به سطح مطلوبی از ارائه خدمات دست یابد.

مهندس عسکری، ضمن تبریک به مدیران منصوب شده، 
توجه به ارتقای بهره وری و منطقی کردن هزینه های جاری 
را مورد تاکید قرارداد و افزود: ما باید بتوانیم ضوابط موجود را 
در راستای خدمت رسانی به بیش از ۵ میلیون نفر جمعیت 

استان بنحو مطلوب استفاده نماییم.
وی، با تاکید بر ارتقای کیفی خدمات بمنظور جلب رضایت 
مشترکین به عنوان رسالت اصلی مدیران و کارکنان، افزود: 
توجه مستمر به توانمندسازی کارکنان و استفاده از تمامی 
ایجاد فضای همکاری،  انسانی موجود،  نیروی  ظرفیت ها و 
اهداف  تحقق  راستای  در  کارکنان  بین  نشاط  و  مشارکت 
صادقانه  خدمات  ارائه  و  انصاف  اساس  بر  اقدام  و  شرکت 
از  رجوع  ارباب  و  مشترکین  به  مستمر  و  ایمن  وگازرسانی 

مهمترین وظایف همکاران است.
وی، بیان کرد: ایجاد فضای همکاری و همدلی بین اعضای 
خانواده شرکت گاز به عنوان یک اصل است و رمز موفقیت یک 
سازمان به ویژه شرکت های خدماتی، همراهی و مشارکت همه 
همکاران با یکدیگردر راستای ارائه خدمت در سطح استان می 
باشد. سرپرست شرکت گاز استان اصفهان، در ادامه از آقایان 
و محمد محمودیان،  امورحقوقی  محمدعلی کرامتی،رییس 
رئیس اداره گاز منطقه سه، که به افتخار بازنشستگی نائل 
آمده، تقدیر کرد و گفت: این همکاران گرامی با حضور مؤثر 
توانستند خدمات  مختلف  های  مسئولیت  در  فعال خود  و 

مطلوبی را به مشترکین و همکاران این شرکت ارائه نمایند. 
مهندس عسکری، همچنین  در احکامی  محمد هاشمی 

فشارکی برای تصدی مسئولیت اداره گاز منطقه سه، جهانگیر 
ایزدپناهی سرپرست امور حقوقی، محسن اصغرزاده، سرپرست 
واحد روابط عمومی و امیر حسین رجبی مسئول دفتر مدیر 

عامل و دبیر هیئت مدیره این شرکت منصوب نمود.
گفتنی است، شرکت گاز استان اصفهان با دارا بودن بیش 
از یک میلیون و966  هزار مشترک و گازرسانی99.۵ درصدی 
جمعیت استان اصفهان یکی از شرکت های پیشتاز در عرصه 

ارائه خدمات گازرسانی در سطح کشور می باشد.

درمراسم تکریم و معارفه تاکید شد؛
ارتقای کیفی خدمات و رضایتمندی مشترکین وظیفه اصلی مسئولین و همکاران است

آذربایجان شرقی - فلاح: فرماندار شهرستان تبریز خواستار خدمات 
دهی و خدمات رسانی شهرداری به روستاها و بخش های اطراف و تابعه 

این کلانشهر شد.
علی جعفری آذر در آیین بهره برداری از هفت پروژه عمرانی خدماتی شهرداری 

منطقه یک تبریز، افزود: دوره جدید مدیریت شهری تبریز باید تبدیل به دوره تحول و 
پیشرفت در شهر و عمران و آبادانی شهرستان تبریز باشد و در این راستا انتظار داریم 

شهرداری تبریز به بخش ها و روستاهای اطراف نیز خدمات بدهد.  
قرارگاه  ایجاد  شاهد  شهری  مدیریت  جدید  دوره  در  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
سازندگی در عرصه های عمران و آبادی توسط شهرداری باشیم که هم نیاز شهر است 

و هم مردم انتظار دارند و هم تبریز ظرفیت این کار را دارد.
جعفری آذر اضافه کرد: در عرصه  حمل و نقل عمومی همچون ناوگان اتوبوسرانی 
و تاکسیرانی نیز باید شاهد تحول جدیدی باشیم و ادارات خدمات رسان نیز دست در 
دست هم بدهند تا خدماتی در شأن مردم غیور و شهید پرور و مومن و انقلاب ارائه 
شود. وی از شهردار تبریز خواست یکی از برنامه های خود را به تحول در حوزه اداری 
اختصاص دهد تا نظام اداری نرم و روانی برای تبریز تعریف شده و ادعا کنیم که در 

چند ساعت به مردم در حوزه های مختلف خدمات می دهیم.  
جعفری  آذر ادامه داد: در دوره جدید مدیریت شهری امیدوارم شاهد نوسازی 

در ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی و ارائه خدمات در مناطق کم برخوردار هستیم 
انتظار  تبریز مورد  ائل گلی در  تفریحی همانند  پارک  احداث دومین  و همچنین 
شهروندان است. در این مراسم از هفت پروژه عمرانی خدماتی شهرداری منطقه یک 

تبریز با اعتبار 300 میلیارد ریال بهره برداری شد.
پارک  داخل  در  زیبا  و  ماندگار  پروژه ای  عنوان  به  کلانترباغی  گذر  عابر  پل 
کلانترباغی و راه ارتباطی این پارک با خانه تاریخی کلانتر، پل عابر گذر آخر بلوار 
شهید رجائی )یوسف آباد(، اجرای زیرسازی و آسفالت اساسی در خیابان های ترافیک، 
نصر و میدان قله تا گلکار، اجرای زیرسازی آسفالت در خیابان صدرالشعراء از اول 
سیلاب تا تقاطع ایده لو، لوله گذاری و ساماندهی و مدیریت آب خام برای فضای سبز 
در چند مسیر منطقه، ایمن سازی، استحکام بخشی به تأسیسات شهری و تقویت 
ضریب ایمنی عابرین پیاده و سواره با نرده گذاری زیر گذر آبرسان در چهارضلع، فاز 
اول مسیرگشائی خیابان سیلاب قوشخانه حدفاصله بازارچه تا پارک سیلاب هفت 

پروژه ای بود که افتتاح شد.

فرماندار تبریز:

شهرداری تبریز به بخش ها و روستاهای اطراف خدمات بدهد

۱۴۰۱7۰53۴/ت
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رضا رویگری که مدتی پیش در 
آسایشگاه کهریزک بستری شده 
بود، دیروز با همکاری صداوسیما 
به خانه ای که برای او فراهم شده 
بود منتقل شد. او به دلیل بیماری، 

شرایط فعالیت در عرصه بازیگری را ندارد.

در  شنبه  روز  کاسبی  محمد 
ــا سیدعباس  بــیــمــارســتــان، ب
موسسه  مدیرعامل  عظیمی 
هنرمندان پیش کسوت که به 
بود  رفته  بازیگر  ایــن  ملاقات 
دیدار کرده و از روند رو به بهبود وضعیت جسمی 

خود خبر داده است.

حـــجـــت الاســـلام عــلــی ســرلــک 
ــورای پروانه  به جمع اعضای ش
نمایش سینمایی اضافه و جایگزین 
حجت الاسلام محمد قمی شد. 
احمد مرادپور دیگر عضو جدید 

شوراست که جایگزین پرویز شیخ طادی شده است.

نرگس محمدی به زودی بازپخش 
سریال »ستایش« به کارگردانی 
سعید سلطانی را از شبکه آی فیلم 
روی آنتن خواهد داشـــت. این 
مجموعه اولین بار سال 89 روی 

آنتن رفت و قصه آن طی سه فصل ادامه پیدا کرد.

چهره ها و خبر ها

اصغر فرهادی به عنوان مهمان 
»ســتــاره  اینترنتی  برنامه  در 
سینما« حضور پیدا کــرده و با 
کــیــوان کثیریان بــه گفت وگو 
ــن برنامه از  نشسته اســت. ای
دیــروز در پلتفرم فیلم نت در دسترس کاربران 

قرار گرفته است.

نوید محمدزاده چهارم خرداد 
ــلا« به  ــی ــا فــیــلــم »بــــــرادران ل ب
کارگردانی سعید روستایی در 
جشنواره کن دیده خواهد شد. 
این فیلم سومین ساخته بلند 

روستایی است و پیمان معادی و ترانه علیدوستی 
از دیگر بازیگران آن هستند.

مرحله اول »عصر جدید« هفته پیش به پایان رسید 
و پس از وقفه   یک هفته ای، از 24 اردیبهشت ماه 
مرحله نیمه  نهایی با حضور 31 شرکت کننده روی 
آنتن خواهد رفت. به همین بهانه، 31 استعدادی 
را که با رای داوران به مرحله نیمه نهایی صعود 
کرده اند ، بررسی کرده ایم تا ببینیم در فصل سوم 
»عصر جدید« کدام استعدادها بیشتر مورد توجه 
داوران بوده اند. همچنین تعداد آرای سفید و قرمز 

داوران در این مرحله را نیز مقایسه کرده ایم.

توجه ویژه به خوانندگی	 
ترکیب جدید داوران در »عصر جدید 3« توجه 
ویژه ای به حوزه خوانندگی و استعدادهای این 
هنر داشته اند. از مجموع 31 اجرایی که به مرحله 
نیمه نهایی راه پیدا کرده اند، 11 شرکت کننده 
استعداد حوزه خوانندگی هستند، به این ترتیب 
رشته خوانندگی به اندازه رشته های ورزشی که 
معمولا در »عصر جدید« مورد توجه بوده  اند، در 
مرحله نیمه نهایی نماینده دارد. هومن یارمحمدی 
شرکت کننده ای که از میان تماشاگران به جمع 
شرکت کنندگان و برندگان مسابقه راه یافت، 

پرحاشیه ترین خواننده »عصر جدید 3« بود.

شانس بالای ورزشکاران و رزمی کاران	 
داوران پس از خوانندگی، بیشترین توجه را 
ــد. 10  ــی نشان داده انـ به استعدادهای ورزش
شرکت کننده از مجموع کل راه یافتگان به نیمه 
نهایی، با اجرایی مربوط به حوزه ورزش به این 
مرحله صعود کرده اند. از میان این 10 برنده در 
مرحله اول، استعداد 4 شرکت کننده مربوط به 
ورزش های رزمی است، بنابراین انواع هنرهای 
رزمی مانند کاراته و ووشو مورد علاقه داوران بوده 
است. مصطفی صالحی به دلیل مهارت ویژه اش 
در تیراندازی و گــروه »دســت خــدا« که با وجود 
معلولیت توانستند اجرای موفقی داشته باشند 

مورد توجه کاربران و داوران قرار گرفتند.

حضور کم رنگ هنری ها	 
ــروز معمولا  از فصل اول »عــصــر جــدیــد« تــا امـ
اســتــعــدادهــای حــــوزه آکـــروبـــات و سیرک 
جذابیت خاصی نزد مخاطبان داشته اند، اما 
شرکت کنندگان این بخش در مرحله نیمه نهایی 
حضور پرتعدادی نــدارنــد. مهارت تنها چهار 
شرکت کننده یعنی میلاد روزخــش، احمدرضا 
ــرس به رشته  گلکار، ستیلا و آنیسا و گــروه زاگ
آکروبات و سیرک اختصاص دارد. رشته های 
هنری مانند دوبله و بازیگری سه نماینده، رشته 
علمی و حوزه استندآپ نیز هرکدام دو نماینده 
در جمع برندگان مرحله اول »عصر جدید« دارند.

رشته های ورزشی طلایی	 
بیشترین زنگ طلایی »عصر جدید 3« نصیب 
استعدادهای ورزشی شده است. زنگ طلایی 
امین حیایی، مجید اسماعیلی و ژاله صامتی 
به ترتیب برای گروه پهلوانک های ایران زمین، 
پدیده های ژیمناستیک و گــروه ترانه به صدا 
درآمده است. کارن همایونفر و احسان علیخانی 
نیز با زنگ طلایی خود ستیلا و آنیسا )آکروبات 
باز( و هومن یارمحمدی )خواننده( را مستقیم 
به مرحله نهایی »عصر جدید« فرستادند. همان 
طــور کــه اشـــاره کــردیــم زنــگ طلایی احسان 
علیخانی برای یارمحمدی که شرایطی مساوی 
با دیگر شرکت کننده ها نداشت، واکنش های 

منفی فراوانی را برانگیخت.

مهربان ترین و سخت گیرترین داور	 
همان طور که پیش بینی می شد نتیجه بررسی 
تعداد آرای سفید و قرمز داوران نشان می دهد 
امین حیایی با 70 رای سفید و 11 رای قرمز 
بیشترین رای مثبت و کمترین رای منفی را به 
شرکت کنندگان داده است. بعد از این داور، 
مجید اسماعیلی با 69 رای سفید بیشترین رای 
مثبت را دارد و برای 12 شرکت کننده رای قرمز 
را انتخاب کرده است. ژاله صامتی نیز 64 بار رای 
سفید و 17 بار رای قرمز به شرکت کنندگان داده 
است. کارن همایونفر به عنوان سخت پسندترین 
داور این فصل با 55 رای مثبت کمترین رای 
سفید و 26 رای منفی بیشترین رای قرمز را به 

شرکت کنندگان داده است.

فیلم روز

 مائده کاشیان  

شنبه شب پیمان جبلی رئیس صداوسیما در 
حاشیه مراسم یادبود نادر طالب زاده، درباره 
ــروش صحت مــجــری ســابــق صداوسیما،  سـ
اظهارنظر عجیبی را مطرح کرد. او در گفت وگو با 
مهر و ایرنا در پاسخ به سوالی درباره ممنوع الکاری 
صحت گفت: »چیزی به نام ممنوع الکاری در 

صداوسیما وجود ندارد، برنامه ها تغییر می کند، 
تهیه کننده تشخیص می دهد که با تیم جدید 
کــار کند.« او توضیح داد که در دوره ریاست 
علی عسکری، »کتاب باز« تمام شده و حالا مدیران 

جدید شبکه تصمیم می گیرند با آن چه کنند.
به  را  »کــتــاب بــاز«  مسئله  حــالــی  در  جبلی 
ممنوع الکاری و تغییر تیم برنامه ساز، تقلیل 
داده که اساساً مسئله چیز دیگری است؛ این 
که برند »کتاب بــاز« پس از چهار،پنج فصل با 
سروش صحت معنا پیدا کرده و با حضور اوست 

که مخاطب فراوانی جذب کرده و به همین دلیل 
است که  کنار گذاشتن صحت، جنجال به پا کرده، 
نه ممنوع الکاری احتمالی او. بنابراین منطقاً 
رئیس رسانه باید درباره حفظ صحت در »کتاب 

باز« یا حذف او از آن پاسخ گو باشد.
این مدیر تلویزیون در ادامه تغییر تیم سازنده 
را از اختیارات مدیران شبکه و تهیه کننده 
دانسته، اما مگر وظیفه رئیس رسانه ملی، جز 
این است که بر عملکرد مدیرانش نظارت کند 
و از طرفی اجازه ندهد برندهای محبوبی نزد 

مخاطبان  مثل »کتاب باز« تخریب شوند و از 
طرف دیگر آن ها را تقویت کند؟ چطور جبلی 

خود را از این ماجرا کنار می کشد؟
جبلی،  پیمان  صحبت های  می رسد  نظر  به 
عملًا شبیه مواضع  او دربــاره بازگشت عادل 
ــه با  ــور و بــرنــامــه »90« اســـت ک ــی پ ــردوس ف
پاسخ های دیپلماتیک، خیلی ها  را امیدوار کرد 
و در نهایت به نتیجه ای نرسید. بدیهی است 
»کتاب باز« برنامه ای است که دوستداران  پر 
شماری دارد و به  اذعان  اکثر کارشناسان در 
نهادینه کردن فرهنگ کتاب خوانی در جامعه 
نیز موثر بوده است. لذا هر گونه تصمیمی در این 
باره باید با در نظر گرفتن این موارد  لحاظ شود.

آقای جبلی! مشکل سروش صحت ممنوع الکاری نیست

 مصطفی قاسمیان  

ملاقات با یاکوزا

سریال »فساد توکیو« )Tokyo Vice( محصول 
2022 آمریکا که پخش فصل اول آن به تازگی 
به پایان رسیده اســت، از آثــار خوش ساخت سال 
جدید است. این سریال را جی. تی. راجرز بر اساس 
کتاب خاطرات یک روزنامه نگار آمریکایی به نام 
ــی او مکس  »جیک آدلستین« نوشته و پلتفرم اچ ب
تهیه کرده است. مایکل مان علاوه بر کارگردانی 
اپیزود نخست این سریال، از تهیه کنندگان اجرایی 
آن نیز بوده است.ماجرای سریال دربــاره »جیک« 
است که در عنفوان جوانی، با مهاجرت به ژاپن، در 
سرویس حوادث روزنامه مشهور یومیوری شیمبون 
مشغول به کار می شود. او در این زمان با جنایت های 
سازمان یافته گروه های مافیایی ژاپنی موسوم به 
»یاکوزا« آشنا می شود و درصدد برملا کردن آن ها 
برمی آید، هرچند با پاسخ یاکوزا، جنگی دوطرفه بین 
او، همکاران رسانه ای اش و یک کارآگاه درستکار با 

یاکوزا و پلیس های فاسد رخ می دهد.

بازیگر اصلی »فساد توکیو« انسل الگورت ستاره 
جوان هالیوود است که برای بازی در »بیبی راننده« 
و »خطای ستاره های مــا« شناخته می شود. کن 
واتانابه بازیگر مشهور ژاپنی که در »تلقین« کریستوفر 
نولان نیز حضور داشته، نقش کارآگاه و همکار او را 
ایفا کرده است. ریچل کلر، شو کاساماتسو و رینکو 
کیکوچی دیگر بازیگران این سریال اند.مجموعه 
»فساد توکیو« یک درام جنایی جذاب است که با 
قاب های چشم نواز، تماشایی شده است. این سریال 
پرکشش، داستانی غیرقابل پیش بینی دارد و در 
اغلب قسمت ها، از ریتم تندی برخوردار است. نقطه 
ضعف سریال، بعضی داستانک های فرعی است 
که کمکی به پیرنگ آن نمی کند. »فساد توکیو« با 
ماهیت مافیایی و جنایی خود، یک مجموعه خشن و 
کاملا مناسب سنین بزرگ سال است.این مجموعه 
8 قسمتی اگرچه هنوز به صورت رسمی برای فصل 
دوم تمدید نشده، اما از پایان بندی آن مشخص است 
که ادامه خواهد داشت. این اثر در پلتفرم های فیلیمو، 

نماوا و سایت های دانلود در دسترس قرار دارد.


